
Smlouva o dílo č. 1703115
kterou níže uvedeného dne uzavirqi:

Filosoíický ústav AV ČR, v.v.i.
se sídlem Jiiská 361/1, Praha 1

IČ: 67985955
DIČ CZ6'7985955
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

^

Těšínská tiskárna, a.s.
se sídlem Štefánikova 182812,'737 0l Český Těšín
zastoupena p. Naděždou Krejčířovou, předsedkyní představenstva
IC:45l 93 525
DIČ CZ 45|93525
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 329 vedenou u Krajského soudu v Ostravě

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

I. Předmět smlouvy

1 . 1 Zhotovitel se zavazuje lyrábět pro objednatele níže specifikovanó polygrafické l}robky a objednatel se je za níže stanovených

II. Platební podmínky

Objednatel se zavantje za dodané polygrafické r"ýrobky zaplatit výše sjednanou cenu. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty
v zákonné výši. Cena je splatná ve lhůtě 30 dnů od lystavení fakfury.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zálohu ve výše sjednané částce a termínu. V případě neuhrazení zálohy není zhotovitel
povinen přistoupit k provedení díla.

Veškeré platby se považují za ullrazené až připsáním na účet zhotovitele.

III. Doba a misto plnění

Zhotovitel se zavazlje předat hotové dílo ve výše sjednaném místě plnění. Pokud je místo plnění jiné než sídlo zhotovitele, je
objednatel povinen předložit zhotoviteli přepravní dispozice s uvedením přesných adres nejpozději 3 pracovní dny před nahlášeným
termínem předání.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a připravit k předání objednateli v termínu plnění uvedeném ýše. V případě, že objednatel nedodá
podklady nezbytné pro výrobu ve sjednaném termínu dodání podkladů, prodlužuje se o dobu prodlení s dodáním řádných podkladů
termín pro splnění díla. Termín pro splnění díla se také prodlužuje o dobu prodlení s úhradou zálohy.

2.1

2.2

2.3

3.1

minek zavazuie pŤevzit a zaplatit cenu díla
Název publikace: Ian Patočka - skica k podobizně
\rtáklad: 800 ks I0 x29i
Rozsah: 224 str.+ příloha i6 str, 1/1 )ruh vazbv: V2

Barevnost: IlI ?apír text: lOe Polar Lieht
]odklady: Data PDF ermín dodání podkladů: 4/20I,7

]ena za ks bez DPH: 174,00 Kč ]elková cena bez DPH: 139.200,00 Kč
Láloba: ermín splatnosti zálohy:

lermín plnění: 4l20l7
Místo plnění: Praha

3.2

ltLu§úťtCKÝÚs':"r't ,,, ,, ", ,,,L



4.I

IV. Další práva a povinnosti

objednatel se zavanljepředat rnýrobní pťHl9y elektronickou cestou na digitálních nosiČÍch dle poŽadavkŮ stanovených zhotovitelem,

Ža|ianudodaných poákladů (dat nebo íilmů) odpovídá objednatel,

Na lyžádání objednatele zašle zhotovitel po ukončení tisku objednateli r,ytištěné v"ývěsní archy. Pokud bY objednatel ziistil na těchto

arších nějaké závady,o"na.i ,o .-rnuilem zhotoviteli netpozději druhý den po obdrŽenÍ. Pokud se objednatel ve lhŮtě k vývěsním

aichům nel,jádri, má se za ío, že s nimi souhlasí a zhotovitel bude pokračovat ve výrobě,

Europalety, na kterych bude distribuováno zboží, budou vráceny objednatelem do sídla zhotovitele do 60 dnŮ od data expedice

uvedeného na dodacím ri.t". v piip"ao, že nebujou v tomto termínu vráceny , zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli za každou

nevrácenou paletu částku 300,- Kč.

Dodávka ýrobků se může odchylovat od sjednaného nákladu:

při nákladu do 1 000 vjtisku + 10%"

při náklud., od 1 001 do 3 000 \.ýtisku + 5%

při nákladu nad 3 000 l}tisků + 3%

zhotovitelsiq,hrazujeprávolyrobitlOksvjtisků zkaždéhotitulunaddodanýnakladatytopoužítprosvojipořebu,T}tov"itisky
nebudou objednateii faktrrrovány.

Zhotovitel si lryhrazuje právo ponechání tiskových podkladů po dobu, v níž je objednatel v prodiení s Úhradou sv'ých závazkŮ vŮČi

zhotoviteli.

Y . Záruka za jakost

Reklamace na množství a jakost výrobků bude objednatel uplatňovat písemně bez zbytečného prodlení Po zjiŠtěnÍ, nejPozději do 1 0

dnů od dodání.

Zhotovitel poskytuje záruku na skryté vadyjednotliv"ých výtisků v pruběhu.šesti měsícŮ od převzetÍ_av této d_obě bude opravovat resp,

lryměňovat defektní vjtisky, u io u" rrrt,c Íďani po oUrZe"i (případně poskytne zavadné vj'tisky finanČní náhradu),

vI. závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nab,fi,á platnostr a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stlanou. Přijetí této smloulry kteroukoliv stranou

, oyhru,aor,aodatÉm nebo odchylkou, není přijeiímsáorroy, uni pokud se podstatně nemění podmínky smloulry. Vedle zákonných

důvodů může zhotovitel oJ teto ..touoy odsioupit také v případě, Že je objednatel v prodlení s úhradou jakýchkoiiv závazkŮ vŮči

zhotoviteli delším než 20 dnů.

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Případné spory z této smloulry mají být rozhodovány obecnými soudy České rePublikY,

přičemž místně přísiušný je obecný soud dle sídla zhotovitele,

Strany sjednávaj i zákaz postoupení smloulry.

Objednatel nese nebezpečí změny okolností na svó straně,

Tato smlouva je úplnýrn ujednáním o předmětu smloulry a o všech náložitostech, které stfany mínily smluvně upravit. Žadný projev

stran při sjednávání téio smloulry a neobsažený v této nebo jiné písemné smlouvě nemá zakládat závazekkterékoliv ze stran,

Strany lylučují, aby vedle výslovných ustanovení smlouly, byly práva a povinnosti dovozovány z dosavadní Či budoucí Praxe mezi

stranami nebo ze zqzklostí ať obecných nebo odvětvových,

objednatel potvrnlje, že jepodnikatel a uzavírá tuto smloulrr v rámci svého podnikání. Na práva a povinnosti z této smioulry se

neúilí ustanoverri §t zsr a i796 občanského zákoníku. obě strany prohlašují, že práva a povinnosti přijaté touto smlouvou jsou a

budou přiměřené jejich hospodářské situaci.

Tato smlouva může být měněna pouze číslovaný.rni dodatky uzavřenými oběma smluvními stranami v PÍsemné formě Pod sankcí

neplatnosti jiných forám ujednáni. Za písemnou formu pro změnu smlouvy se nepovažuje výměna elektronických zPráv.

Tato smlouva je sepsána ve dvou lyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrŽÍ jedno vYhotovenÍ.

V Českém Těší

Áa

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

6.1

b,l

6.3

6.4

6.5

6,,7

6.8

6.9

Za objednate  zhotovitele

6.6




